
Z a r z ą d z e n i e     Nr  47/2022 

Wójta Gminy Młynarze 

z dnia 30 grudnia 2022 roku 

 

 

w sprawie wprowadzenia  zmian do regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

          Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (t.j . Dz. U. z 2022 r., poz. 923 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 1/2019 Wójta Gminy Młynarze z dnia                                            09 

stycznia 2019 roku w sprawie wprowadzenia regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych otrzymuje brzmienie: 

„Załącznik Nr 2 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Tabela dochodów na dofinansowanie do wypoczynku urlopowego. 

 

Wysokość dochodu na 1 członka rodziny /netto/ Wysokość dofinansowania na pracownika uprawnionego w 

danym roku do otrzymania dofinansowanie. 

 

1,00 – 3600,00 

 

 

1 700,00 zł. 

  

3.601,00 – 5.600,00 

 

 

1 600,00 zł. 

 

5.601,00 i więcej 

 

 

1 500,00 zł. 

                          ” 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         W ó j t  

        /-/ Adam Rupiński  

 

 

 

 

 


